МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№1 с. Новые Атаги»
(МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»)

МУ «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жимачу Атаг1ара йуккьера йукъарадешаран школа»
(МБЙХЬ «Жимачу Атаг1ара ЙЙШ)

ПРИКАЗ
20. 03 .2023 г. № 219-а

с.Новые Атаги

Об утверждении Плана-графика (дорожной карты)
по введению ФООП НОО, ООО, СОО
в МБОУ «СОШ№1 с.Новые Атаги»

На основании Федерального закона от 24.09.2022 №371-Ф3 «О внесении изменений
в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального
закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», во исполнение приказов
Минпросвещения России от 16.11.2022 № 992 «Об утверждении федеральной образовательной
программы начального общего образования», от 16.11.2022 № 993 «Об утверждении
федеральной образовательной программы основного общего образования», приказа
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 31.01.2023 № 170-п «О введении
федеральных основных общеобразовательных программ», в целях приведения ООП МБОУ
«СОШ№1 с.Новые Атаги» в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график (дорожную карту) по введению ФООП НОО, ООО, СОО в
МБОУ «СОШ№1 с.Новые Атаги» (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УР Абдулазимовой Р.С. ознакомить с Планом-графиком
(дорожной картой) по введению ФООП НОО, ООО, СОО членов рабочей группы.

3. Заместителю директора по ИКТ Исаевой А.Х. опубликовать настоящий приказ на сайте
школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

1. Абдулазимова Р.С. -
2. Исаева А.Х. -

Байсагурова Э.М.